Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн  устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.jpg]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2013 г. № 996
О поощрении

На основании постановления Администрации муниципального образования город Саяногорск №248 от 21.02.2011г. «О Почетной грамоте Главы муниципального образования г. Саяногорск», протокола №45 от 04.06.2013г. комиссии по награждению Почетной грамотой Главы муниципального образования город Саяногорск, руководствуясь ст. 30, 32 Устава муниципального образования г. Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов 31 мая 2005 г. №35,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетными грамотами Главы муниципального образования город Саяногорск:

За высокие результаты в личном первенстве и упорной борьбе, проявление мужества и выносливости, и за первое общекомандное место в соревнованиях по пожарно-прикладному спорту в зачет Спартакиады Главного управления МЧС России по Республике Хакасия
1. подполковника внутренней службы Кузнецова Александра Николаевича, начальника 6 ПЧ ФГКУ «3 отряд ФПС по Республике Хакасия»;
2. капитана внутренней службы Махмудова Расима Рагимовича, начальника караула 6 ПЧ ФГКУ «3 отряд ФПС по Республике Хакасия»;
3. старшего прапорщика внутренней службы Мартюшова Евгения Борисовича, командира отделения 8 ПЧ ФГКУ «3 отряд ФПС по Республике Хакасия»;

4. сержанта внутренней службы Афанасьева Вячеслава Владимировича, пожарного 8 ПЧ ФГКУ «3 отряд ФПС по Республике Хакасия»;

5. Кашлева Евгения Владимировича, пожарного государственной противопожарной службы 6 ПЧ ФГКУ «3 отряд ФПС по Республике Хакасия».

6. Петрова Антона Павловича, пожарного государственной противопожарной службы 6 ПЧ ФГКУ «3 отряд ФПС по Республике Хакасия»;

7. Балахчина Николая Михайловича, командира отделения ФКУ «9 ПЧ ФПС ГПС по Республике Хакасия»;
8. Чучкова Сергея Александровича, пожарного ФКУ 9 ПЧ ФПС ГПС по Республике Хакасия».
9. Ларкина Валентина Сергеевича, учащегося АГОУ СПО «Саяногорский политехнический техникум»;
10.  Климонтова Игоря Сергеевича, учащегося АГОУ СПО «Саяногорский политехнический техникум»;
11.  Копотева Дмитрия Владимировича, учащегося лицея «Эврика»;

12.  Валиахметова Александра Игоревича, учащегося Черемушкинской средней школы № 1;

13.  Медведева Александра Владимировича, учащегося Черемушкинской средней школы № 1;

14.  Городкова Илью Степановича, учащегося Черемушкинской средней школы № 1;

15.  Медведева Сергея Владимировича, учащегося Черемушкинской средней школы № 1.

2. Информационно-аналитическому отделу (Михалева Е.Ю.) подготовить почетные грамоты и опубликовать данное постановление в СМИ.

3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования г. Саяногорск (Клундук В.П.)

	Глава муниципального образования

г. Саяногорск
	Л.М. Быков